Yaris Cross
Style Edition

1.5 Hybrid 115 e-CVT (MNepeanui npusoa) (68 kW) e-CVT

BHewHun Bua: Forest Green

PRICE

Original price
Discount sum

Prices included in vehicle price:
Metallikvarv
Comfort pakett

MonHanA cToMMoOCTb
MecsauHaa nnata

TeXHU4YeCKkune AaHHble

ABUTATEJIb U KOPOBKA NEPEOAY

KnanaHHbli MexaHnam

MakcumanbHaA CKopoCTb (KM/4)

PA3MEPbI

LLnpuHa (Mm)
KonecHas 6asa (Mm)
Jnuna (mm)

Bbicota (Mm)
KonunyecTtso cuaexui

JNHAMHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

PasroH 0-100 kw/y (ceKkyHAbl)

Koad duumeHT noboBoro conpoTmBEHUA

KOPOBKA MNEPEOAY

Tun Kopobku nepeaay
Mpusoa

rPY3onoAbEMHOCTb

Ob6bem rpysa (m3)

SKONOINMYECKUE NOKA3ATEJIN

Pacxoa Tonnmea MUH. — KOMOUHUPOBaHHBIA No WLTP (11/100 km)

BHyTpeHHAA oTAenKa canoHa:

DOHC four-valve roller rocker IN: VVT-E EX: VVT-i
170 (km/h)

1765 (mm)
2560 (mm)
4172 (mm)
1595 (mm)
5 (istet)

mm

11.2 (sekundit)
0.35

CVT
FWD

0.397 (m?)

4.5 (n /100 kwv)

28 200 €
1900 €

500 €
400 €

26 300 €
262 €



O6wwuit BbIGpoc CO2 MUH. — KOMBUHUPOBaHHbIA Mo WLTP (r/kwv)
YpoBeHb Lwyma npoeaxatoLlero aBTomMobuna (dB(A))
YpoBeHb LyMa HeNoABWxHOro asTomobuna (dB(A))

BEC

MonHas Macca — obLas (kr)

CHapsxeHHana macca (Kr)

Macca 6ykcrpyemoro npuuena ¢ TopmMo3samu (Kr)
Macca 6ykcupyemoro npuuena 6e3 TopMo30B (Kr)

ABUTATE/b

Yuecno yunuHapoB

CucTema Bnpeicka Tonnmea

Obbem (cmd)

MakcumarnbHbIi KpyTALMIA MOMEHT (HM Mpu 06/MuH)

Makc. MOLLHOCTb ABUratena BHyTpeHHero cropanua (. ¢. DIN@)
Makc. MOLHOCTb ABUraTens BHyTPEeHHero cropanua (KBT npu 06/mMuH)
KoadPpuumeHnt cxatuna

Akkymynatop ruépuaHoro aBromMobuna: EmMkoctb A-y (Yachl)
Mepennuin anektpomMoTop: MakcumanbHaa MoLHOCTL (KBT)
Mepeannit anekTpomoTop: MakcUmanbHbIi KPYTALLMIA MOMEHT (HM)
O6was MoLLHOCTb rMBpUAHOI cucTembl (KBT)

O6bLaa MoLHOCTL rbpuaHoit cuctemsl (1. c. (DIN))

EmKocTb akkymynAtopa (A-u)

MakcumanbHaa mowHocTh (1. ¢. DIN)

Suurim véimsus (KW/p/min)

TOPMO3A

Mepeaxune Topmosa
3anHue Topmosa

LLUMHbI U KOJIECA

MWHUManbHbIA Knacc TONAIMBHOW SKOHOMUYHOCTH
MuWHUManbHbI Knacc cuenneHna Ha MOKPO# aopore
MuHUManbHbBIA YPOBEHD LLyMa KauyeHWs

NOABECKA

MepeaHss noasBecka
3aaHnAs noasecka

KomnneKkTtauusa

102 (r/km)
68 (dB(A))
71 (dB(A))

1690 (kg)
1190-1255 (kg)
750 (kg)

550 (kg)

3 cylinders, in line
Intake port (multi-point)
1490 (O6bem (cm3))
120 (Nm / p/min)

92

68/5500 (kW/aps./min.)
14.0:1

4.3 (Ah)

59 (kW)

141 (Nm)

85 (kW)

116 (DIN hj)

4.3 (Ah)

116 (DIN hj)

68 (kW)

Ventilated disc 1-cylinder
Disc

71

MacPherson

Torsion beam
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